
実施期間　　4/15（水）～5/6（水）
　※行政からの指導や社会情勢により、期間を延長することがございますので、予めご了承願います。

掲載内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承願います。

マッサージ 営業休止

大浴場

売店

通常営業 6：00～9：00　15：00～24：00

通常営業 8：00～21：00

サウナ 営業休止

営業休止

インターネットルーム 営業休止

セミナールーム

卓球 営業休止

パターゴルフ 通常営業 8：00～日没

グラウンドゴルフ 通常営業 8：00～日没

室内プール

カラオケルーム

営業休止

営業休止

テニスコート 通常営業 8：00～22：00

ラケットボール 営業休止

平素より静波リゾートホテル・スウィングビーチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

当館では、「新型コロナウィルス」の感染拡大を受け、政府および関係各所からの発表に基づき、お客様と従業

員の健康・安全の確保を考慮し館内の衛生強化に努めております。また、お客様が集まる、密接の恐れのある

館内施設、スポーツ施設におきましては4/15（水）より営業を中止いたします。お客様には多大なご不便をお掛

け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


